
ZARZĄDZENIE Nr 117/2020 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 7 września 2020 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 111/2020 Rektora Uniwersytetu 
Wrocławskiego z dnia 28 sierpnia 2020 r. zmieniającego Nr 163/2019 Rektora 

Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia Zasad obsługi procesu przyznawania i wypłaty stypendiów w 

Uniwersytecie Wrocławskim 
 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20  lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późniejszymi zmianami) 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu Nr 111/2020 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 28 

sierpnia 2020 r. zmieniającym zarządzenie Nr 163/2019 Rektora Uniwersytetu 
Wrocławskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w spawie wprowadzenia Zasad obsługi procesu 
przyznawania i wypłaty stypendiów w Uniwersytecie Wrocławskim § 3 otrzymuje 
brzmienie: 

 
„§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 
października 2020 r.”. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 28 sierpnia 

2020 r. 
 
 
 
 
 

prof. dr hab. Przemysław Wiszewski 
R E K T O R 

 


